ПРИКАЗ
№ .:f;g
«Й> ~~-cf.~t(Д~ ____ 20.a.
г.Москва

О внесении изменений

в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях развития инновационной среды федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Нацио

нальный исследовательский университет «МЭИ» (ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ»/Университет) и осуществления практического перехода к модели

«Университет 3.0», руководствуясь п. 4.20 и п. 4.23 Устава Университета,

приказываю:

1. Создать 22 мая 2019 года в структуре ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» -
Центр инновационного развития (сокращенное наименование - ЦИР), при

своить шифр - 11200.
2. Начальнику отдела трансфера и технологий управления инновацион-
ной деятельности Комарову И.И.:

2.1. в срок до 21 мая 2019 года разработать и предоставить на утверждение
в Финансово-экономическое управление проект штатного расписания;

2.2. в срок до 31 мая 2019 года организовать разработку и утверждение По
ложения о Центре инновационного развития;

3. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. в срок до 25 мая 2019 года внести со
ответствующие изменения на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в инфор

мационные системы кадрового комплекса.

4. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в
организационную структуру Университета.

5. Контроль исполнения оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев